（２）

見   積   書

令和  年  月  日

公益財団法人 西成労働福祉センター代表理事 様

                         所 在 地

                         商号又は名称

                         代表者氏名                           ㊞

令和８年度公益財団法人西成労働福祉センター仮移転施設電気設備他管理業務委託の公開見積

り合せ募集公告及び仕様書等を熟知のうえ、下記のとおり見積りします。

                   記

 案件名称 令和８年度公益財団法人西成労働福祉センター仮移転施設電気設備他管理業務委託

 履行期間 令和８年４月１日から令和９年３月３１日まで

金  額

億 千 百 拾 万 千 百 拾 円

  （注）・見積書に記載された金額は、契約希望金額の１００／１１０に相当する金額である。

     ・金額を訂正しないこと。

     ・金額記載の文字はアラビア字体とすること。

     ・金額の頭に￥記号をつけること。

     ・金額は、履行期間である令和８年 4月 1日から令和９年 3月 31日までの 12ヶ月間の合計

見積額（消費税及び地方消費税抜きの金額）を記載すること。